
••••••III 
KUJIP012Q1R1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
SČ 708 90 749, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
jako dárce 

a 

Město Horní Cerekev, se sídlem T. G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev 
IČ 002 48 185 
zastoupené starostou města Ing. Jaroslavem Andrle 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 
Článek L 

Město Horní Cerekev je výhradním vlastníkem pozemku par. č. 2176/22 v k. ú. a obci Horní 
Cerekev, který získalo na Základě návrhu na zápis nemovitých věcí z majetku ČR do 
vlastnictví města v souladu se zákonem č. 172Ú1991 Sb. S účinností ke dni 24. 5. 1991. 
Výše uvedený pozemek Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov 
vede na listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú. a obec Horní Cerekev. 

Kraj Vysočina vybudoval na základě Smlouvy zakládající právo provést stavbu ze drie 10. 5. 
2013 akci „Domov Jeřabina - infrastruktura k pozemku par. č. 2176/14, k. ú. Horní Cerekev". 
Jednalo se o příjezdovou komunikaci a rozvod veřejného osvětlení. 

Článek II. 

Dárce touto smlouvou daruje 
těleso komunikace vybudované na pozemku par. č. 2.176/22 v k. ú. Horní Cerekev 
rozvod veřejného osvětlení včetně 3 ks svítidel před oplocením areálu Domov 
Jeřabina. 

Hodnota daru byla dle účetní evidence pro komunikaci ve výši 2 132 836,93 Kč a pro veřejné 
osvětlení ve výši 157 268,16 Kč. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedený majetek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděného majetku a 
že s ním souhlasí. 

Článek IV. 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
po 2 vyhotoveních. 

Článek V. 

1/2 



V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, byl záměr darování majetku dle článku II. této smlouvy zveřejněn na 
úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 23. 2. 2016 až 29. 3.2016. 

Článek VS. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0099/02/2016/ZK ze dne 
29. 3. 2016 rozhodlo převést darem majetek uvedený v článku II. této smlouvy z vlastnictví 
Kraje Vysočina do vlastnictví města Horní Cerekev. 

Přijetí daru majetku dle článku II. této smlouvy bylo ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění pozdějších předpisů, projednáno a schváleno 
zastupitelstvem města Horní Cerekev na jeho zasedání konaném dne 18. 5. 2016 
usnesením č. 13-18/05/2016. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisu 
v evidenci smluv Krajského úřadu Kraje Vysočina a v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy = 
Registru smluv. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Článek VIL 

Článek VIII. 

Článek IX. 

Ing. Jarosla\J Anqrle 
starosta města\ 

V Jihlavě dne U 12. 2016 

MU 
hejtmári kraje 

2/2 


